[image: image1.jpg]

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

Ofício Vereador Nº 697/2021

São Roque, 03 de março de 2021.

Prezado Senhor,

Tenho pelo presente a grata satisfação em cumprimenta-lo e na oportunidade solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria junto à Divisão de Meio Ambiente da Prefeitura no sentido de viabilizar a realização de vistoria e a emissão de autorização para retirada de árvore que vem colocando os moradores da Avenida Jaboticabal, nº 63, na Vila Nova São Roque em risco (Rua próxima a Loja Troféus São Roque).

A referida árvore está destruindo o alicerce da referida residência e encontra-se prestes a cair sobre a moradia, precisando ser retirada o quanto antes, a fim que as pessoas ali residentes não venham a se ferir. Caso a Prefeitura vistorie o local autorize a retirada, o próprio morador se compromete a realizar o serviço (fotografias anexas).

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Marcos Roberto Martins Arruda

(MARQUINHO ARRUDA)
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

evandro nogueira kaam

Chefe da Divisão de Meio Ambiente da Estância Turística de São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 03/03/2021 - 14:36 2788/2021   /cmj-
[image: image8.png]

[image: image2.jpg]

[image: image3.jpg]

[image: image4.jpg]

[image: image5.jpg]

[image: image6.jpg]

[image: image7.jpg]

1